2

[image: 1Починковский р-он _герб_рис]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от  28.10.2015  №  84

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 23 сентября 2015 года  № 78

     Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

    РЕШИЛ:
   1. Отменить решение  от 23 сентября 2015 года  № 78 «О комиссии по проведению  опроса жителей Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

 Глава муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области                                                                       В.Н.Мудряков
image1.jpeg